
【一部メニューの価格改定のお知らせ】 

 

 

 

いつも武蔵野アブラ學会をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、昨今の原材料の高騰と原油高や世界情勢に伴う光熱費など店舗運営費の高騰により、 

2023年 3月 24日より一部メニューの価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

 

当店では、お客様にはより良いお食事の提供をできるよう、企業努力を続けてまいりましたが、

先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれま

しては、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供できるよう、サービスの向上にも努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

＜価格改定内容＞ 

 

改定時期：2023年 3月 24日より 

 

価格改定の一例： 

・武蔵野油そば 640円 → 660円 

・特濃油そば  750円 → 780円 

・肉食油そば  1100円 → 1000円（値下げ） 

・生卵      80円 → 100円 

・マヨがけ    60円 → 40円（値下げ）      など 

 

※全店共通価格 

※同日よりカードサービスの変更も予定しております 

 

 

武蔵野アブラ學会 

株式会社ギガデイン 

 


